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POS Beschreibung Anzahl Einheit
5 DOKU PC 100 M Bio EU 1.000 ST



5 DOKU PC 100 M Bio EU
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POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
50 5.962-235.0 ETL PC 100 M Bio 1.000 ST



50 ETL PC 100 M Bio (5.962-235.0)
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POS Beschreibung Anzahl Einheit
10 Einzelteile PC 100 M1 1.000 ST
20 Heizung PC 100 M1 1.000 ST
30 Einzelteile PC 100 M2 1.000 ST
40 Heizung PC 100 M2 1.000 ST
50 Oberteil Unterteil 1.000 ST
60 Zubehoer 1.000 ST



10 Einzelteile PC 100 M1
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10 Einzelteile PC 100 M1
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POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit Fußnotentext
1 6.626-033.0 Schlauchnippel 1.000 ST
2 6.626-031.0 Ventil 1/2" 1.000 ST
3 6.626-034.0 Schlauchnippel 1.000 ST
4 6.626-036.0 Doppelnippel 1.000 ST
5 6.388-408.0 T-Schlauchtuelle 1/2" 1.000 ST
6 6.626-051.0 Boden 1.000 ST
7 7.373-019.0 Schlauchschelle A 10-16x9-W4 DIN3017 6.000 ST
8 6.626-025.0 Ventil komplett 1.000 ST
9 6.626-063.0 Schlauchset komplett 1.000 ZSA
10 6.626-042.0 Filtermatte mit Mikroben mehrlagig 1.000 ST
10 6.626-041.0 Filtermatte mit Mikroben 1-lagig 1.000 ST
11 6.626-024.0 Sieb 1.000 ST
12 6.626-049.0 Duese flexibel 1.000 ST
13 6.626-052.0 Gitterrost Mattenablage 1.000 ST
14 6.626-038.0 Waschbuerste kurz 1.000 ST
15 6.626-039.0 Waschbuerste lang 1.000 ST
16 6.626-046.0 Filter Nylon 1.000 ST
17 6.626-056.0 Schlauch 1/2" 1.000 M ALS METERWARE BESTELLEN
18 6.626-085.0 Ueberlauf 1.000 ST



20 Heizung PC 100 M1
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20 Heizung PC 100 M1
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POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit Bemerkung Fußnotentext
1 6.626-028.0 Pumpe 110V, 60Hz 1.000 ST
1 6.626-029.0 Pumpe 220V, 50Hz 1.000 ST
2 6.644-126.0 Feinsicherung flink 1A 1.000 ST 110V+220V
2 6.644-139.0 Sicherung 6,3A 1.000 ST 220V
2 6.644-074.0 Sicherung 10A 1.000 ST 110V
3 6.626-060.0 Heizstab 110V 1.000 ST
3 6.626-053.0 Heizstab 220V 1.000 ST
4 6.626-076.0 Level Sensor 1.000 ST
5 6.626-064.0 Netzanschlusskabel 110V 1.000 ST
5 6.626-048.0 Netzanschlusskabel 1.000 ST 220V
6 6.626-059.0 Schalter mit Dichtung 1.000 ST
7 6.682-906.0 Steuerung komplett 1.000 ST
8 6.626-054.0 Verschraubung wasserdicht 1.000 ST
9 6.626-055.0 Schlauch 1.000 M ALS METERWARE BESTELLEN
10 6.626-058.0 Filter 1.000 ST
11 6.626-062.0 Verschraubung 1.000 ST
12 6.626-084.0 Deckel 1.000 ST



30 Einzelteile PC 100 M2
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30 Einzelteile PC 100 M2
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POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit Fußnotentext
1 6.626-034.0 Schlauchnippel 3.000 ST
2 6.626-031.0 Ventil 1/2" 1.000 ST
3 6.626-033.0 Schlauchnippel 1.000 ST
4 6.626-036.0 Doppelnippel 3.000 ST
5 6.388-408.0 T-Schlauchtuelle 1/2" 2.000 ST
6 6.626-050.0 Duese flexibel lang 1.000 ST
7 6.626-052.0 Gitterrost Mattenablage 1.000 ST
8 6.626-025.0 Ventil komplett 1.000 ST
9 6.626-027.0 Schlauchleitung komplett 1.000 ST
10 6.626-024.0 Sieb 2.000 ST
11 6.626-042.0 Filtermatte mit Mikroben mehrlagig 1.000 ST
11 6.626-041.0 Filtermatte mit Mikroben 1-lagig 1.000 ST
12 7.373-019.0 Schlauchschelle A 10-16x9-W4 DIN3017 10.000 ST
13 6.626-026.0 Schlauchleitung komplett 1.000 ST
14 6.626-056.0 Schlauch 1/2" 1.000 M ALS METERWARE BESTELLEN
15 6.626-038.0 Waschbuerste kurz 1.000 ST
16 6.626-039.0 Waschbuerste lang 1.000 ST
17 6.626-046.0 Filter Nylon 1.000 ST
18 6.626-057.0 Doppelnippel 2 1/2" 1.000 ST
19 6.626-061.0 Winkel 1.000 ST
20 6.626-067.0 Zwischenboden 1.000 ST
21 6.626-085.0 Ueberlauf 1.000 ST



40 Heizung PC 100 M2

Seite 12 / 17



40 Heizung PC 100 M2
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POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit Bemerkung Fußnotentext
1 6.626-053.0 Heizstab 220V 1.000 ST
1 6.626-060.0 Heizstab 110V 1.000 ST
2 6.626-062.0 Verschraubung 1.000 ST
3 6.626-076.0 Level Sensor 1.000 ST
4 6.626-048.0 Netzanschlusskabel 1.000 ST 220V
4 6.626-064.0 Netzanschlusskabel 110V 1.000 ST
5 6.626-029.0 Pumpe 220V, 50Hz 1.000 ST
5 6.626-028.0 Pumpe 110V, 60Hz 1.000 ST
6 6.626-054.0 Verschraubung wasserdicht 1.000 ST
7 6.626-055.0 Schlauch 1.000 M ALS METERWARE BESTELLEN
8 6.626-058.0 Filter 1.000 ST
9 6.644-139.0 Sicherung 6,3A 1.000 ST 220V
9 6.644-126.0 Feinsicherung flink 1A 1.000 ST 110V+220V
9 6.644-074.0 Sicherung 10A 1.000 ST 110V
10 6.682-906.0 Steuerung komplett 1.000 ST
11 6.626-059.0 Schalter mit Dichtung 1.000 ST
12 6.626-084.0 Deckel 1.000 ST



50 Oberteil Unterteil
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50 Oberteil Unterteil
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POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
1 7.777-999.0 Bevorratung eingestellt 1.000 ST
2 6.626-071.0 Unterteil PC 100 M2 Bio 1.000 ST
3 6.626-068.0 Oberteil PC 100 M1 Bio 1.000 ST
4 6.626-070.0 Oberteil PC 100 M2 Bio 1.000 ST
5 6.626-075.0 Dichtung 1.000 ST



60 Zubehoer
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60 Zubehoer
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POS Artikelnr. Beschreibung Anzahl Einheit
1 6.626-040.0 Waschbuerste abgewinkelt 1.000 ST
2 6.626-041.0 Filtermatte mit Mikroben 1-lagig 1.000 ST
3 6.626-042.0 Filtermatte mit Mikroben mehrlagig 1.000 ST
4 6.626-043.0 Rollwagen 1.000 ST
5 7.777-999.0 Bevorratung eingestellt 1.000 ST
5 6.295-262.0 RM MIKROBEN SUSPENS 250ml ** 1.000 ST
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